LES ENTREES FROIDES

BRUSCHETTA

Tartines de pains grillés recouvertes de tomates
en dés marinées

INSALATA MISTA

Salade romaine, radicchio, chicorée, tomates,
olives noires, vinaigrette maison

INSALATA CESARE

Salade romaine, vinaigrette César, bacon, croutons,
parmesan, citron

L'ANTIPASTO

Tomates fraiches en tranches, bocconcini, prosciutt
et légumes marinés piquants

10

10

10

PROSCIUTTO E MELONE

Melon du moment enrobée de prosciutto

CARPACCIO DI MANZO 0 SALMONE

Filet mignon ou Saumon frais tranché,
parmesan et citron

SALMONE AFFUMICATO

Saumon fumé en tranches avec oignons et capres

21 (POUR 1 PERS. )
35 ( PouR 2 Pers. )

19

24

22

LES ENTREES CHAUDES

MINESTRONE

Soupe traditionelle italienne aux légumes

STRACIATELLA

Bouillon aux épinards, oeufs et légérement tomaté

ZUCCHINI FRITTI

Tranches de courgettes légérement pannées et frites

POLPETTE DI MANZ0

Boulettes de viande avec sauce tomate

LUMACHE CAMPAGNOLA

Escargots dans une sauce rosé avec échalottes
et champignons

17

18

18

SALSICCIA PEPERONATA

Saucisses italiennes sautées aux onions
et poivrons rouges

MELENZANE IN CAROZIA

Aubergines dans une sauce tomate avec parmesan
et mozzarella, gratinée au four

CALAMARI FRITTI

Calmars frits, citron et sauce arrabiata

FRITTURA DI MARE (CALAMARI E GAMBERI)

Plateau de calmars et crevettes frits

L MISTO PER DUE

Plateau d'entrées mixtes pour 2 personnes ;

Calamars frits, saucisses italiennes, boulette de viande,

braciola, zucchini frits

18

18

22

38



PASTA

SPAGHETTI / PENNE / LINGUINE / CAPELLINI / FETTUCINE

RAVIOLI / RIGATONI / GNOCCHI / TORTELLINI

AGLIO E OLIO

Huile d'olive et ail

ROSEE

Sauce tomate avec créme et parmesan

BOLOGNESE

Sauce traditionelle a la viande

ARRABIATA

Sauce tomate, échalottes, ail et piments broyés

PRIMAVERA

Courgettes, poivrons rouges, champignons,
olives noires, gousses dail et sauce tomate

PESTO

Créme, pesto de basilique et parmesan

CARBONARA

Pancetta, onions, oeufs et creme

22

26

26

24

26

25

28

*PATES SANS GLUTEN DISPONIBLE SUR DEMANDE

PANNA

Sauce double-creme, beurre, parmesan et poivre

GIGI

Sauce rosée, pancetta, champignons, ail et échalottes

CAPRICCIOSO

Filet de saumon frais hachée, huile dolive, aill,
onions et légérement tomaté

LASAGNA DI CARNE

Lasagne sauce a la viande, gratinée au four

CANELLONI

Pates Fargies au veau, sauce rosée ou tomate

MANICOTTI

Pates farcies au fromage ricotta et aux épinards,
sauce rosée ou tomate

FRUTTI DI MARE

Sauce tomate, palourdes, pétoncles,
crevettes, ail et échalottes

26

28

28

21

25

25

33

NAPOLITANA

Sauce et mozzarella

PEPPERONI

Pepperoni, sauce et mozzarella

CANADESE

Pepperoni, champignons, poivrons rouges,
sauce et mozzarella

MEDITERRANEA

Champignons, oignons, tomates séchées, artichauts,

courgettes, sauce et mozarella

20

22

24

25

RONALDO

Pepperoni, champignons, poivrons rouges, oignons,
pancetta, sauce tomate et mozzarella

RUSTICA

Pancetta, sauce et bocconcini

CALABRESE

Saucisses italiennes, olives, sauce et mozzarella

DEL NONNO

Rapinis, ail, pancetta et huile dolive

26

26

26

24



POLLO CACCIATORE

Poitrine de poulet braisé au four, légérement tomaté, servie avec penne sauce tomate

FEGATO ALLA GRIGLIA

Foie de veau grillé servi avec linguini aglio e olio

VITELLO PARMIGIANA

Escalope de veau panée, sauce tomate, gratiné et servie avec penne sauce tomate

BACCALA AL FORNO

Filet de morue au four avec capres, oignons, jus de citron, vin blanc
et servi avec linguini aglio e olio

SALMONE AL'ITALIANA

Filet de saumon au four, huile dolive, vin blanc, citron, capres, oignons,

servi avec linguine aglio e olio

VITELLO AL LIMONE

Escalope de veau au citron, servie avec linguini aglio e olio

0350 BUCCO ALLA ROMANA

Jarret de veau braisé dans une sauce aux légumes, légérement tomaté
servie avec penne sauce tomate

GAMBERONI ALLA GRIGLIA

Crevettes grillées servies avec linguini aglio e olio

AGNELLOD ALLA GRIGLIA 0 AL FORNO

Cotelettes dagneau grillées ou carré dagneau au four
servies avec linguini aglio e olio

TERRE E MARE

Bavette de boeuf de 60z avec 4 crevettes géantes,
servies avec patates et légumes

31

36

40

40

40

46

52

52

98

62



